

03.12.2012

20110229-26  
027**RAPPORT FRA TILSYNSBESØK VED SOFIENBERGHJEMMET  
TILSYNSUTVALG 1**

<b>Navn på tjenestested:</b> Lille Tøyen Sykehjem	
<b>Dato for besøket:</b> 02.12.11	<b>Tidspunkt (fra kl. til kl.):</b> 1600 - 1730
<b>Meldt/uanmeldt besøk/ekstraordinært besøk:</b> Uanmeldt besøk	
<b>Hvis ekstraordinært besøk – hva var årsaken til besøket? Hvem har begjært det?</b>	
<b>Av tilsynsutvalgets medlemmer var følgende tilstede:</b> Harald Steinsrud (A) Karianne Hansen Heien (SV), Guri Lise Rørvik (eldrerådet).	
<b>Forfall:</b> H.	
<b>Møtesekretær:</b> Leder	
<b>Kontakter under tilsynet:</b> Beboere ved de avdelingene vi besøkte. Vi ble vist rundt av daglig leder. Vi hadde også kontakt med pårørende som var til stede.	
<b>Hvordan ble tilsynet gjennomført:</b> (Institusjons-/hjemmebesøk, skriftlig/muntlig kommunikasjon) Institusjonsbesøk, uanmeldt.	
<b>Tilsynsutvalgets rapport fra tilsynet</b> Besøkets var uanmeldt.  Vi gikk en befaringsrund på huset. Blant annet ble vi vist pepperkakehusene som beboere og ansatte hadde laget i sammen som ledd i en konkurranse avdelingene mellom. Vinner skulle trekkes samme ettermiddag. De beboere vi snakket med ga alle utrykk for trivsel, at det var ett godt sted å være samt at maten var god. Vi fikk ingen negative tilbakemeldinger. Hjemmet så rent og ryddig ut. Ved en av postene satt en av de eldre ved pianoet og underholdt de andre på stuen.  Vi var også i kontakt med pårørende som kunne fortelle at de var fornøyd og følte trygghet for sine, og at disse ble godt ivaretatt.  Daglig leder kunne orientere om at ringeklokke ute som har vært ett tilbakevendende punkt nå er utbedret.	

Sykehjemmet la opp ny infrastruktur i form av ringesignalanlegg. Disse linjer som nå ble lagt opp kunne også brukes som internett på det enkelte rom.

Tilsynsutvalget påpekte at å oppbevare julepynt og mange esker ved ett av sykehjemmets røykerom neppe er helt forsvarlig med tanke på brannfare. Daglig leder gjorde da oppmerksom på at ingen ved aktuelle avdeling røyker. Uansett så finner tilsynsutvalget at det bør tilstrebes å finne mer egnet oppbevaringssted for denne type saker dersom en røyker skulle finne veien til rommet.

Oslo den 10.12.11

Harald Steinsrud /sign/  
Leder tilsynsutvalg

Karianne Hansen Heien /sign/  
Medlem tilsynsutvalg

Guri Lise Rørvik/sign/  
Eldrerådet

**Tilsynsrapport oversendt til:**

- Bydelsadministrasjonen / bydelsutvalget dato: \_\_\_\_\_
- Institusjonens leder / styre (private institusjoner) dato: \_\_\_\_\_

\*\*\*\*\*

**For sykehjem:**

- Sykehjemsetaten til kommentering dato: \_\_\_\_\_

**Taushetsplikt:**

Tilsynsutvalget har taushetsplikt om personlige forhold som utvalgene blir kjent med i sitt arbeide. For øvrig gjelder forvaltningslovens bestemmelser om taushetsplikt.

Mal for rapport er utarbeidet i henhold til bystyresak 165/05 "Arbeidsbetingelser for tilsynsutvalg i institusjon mv" – byrådssak 229/04 og bystyresak 432/08 "Styrking og samordning av tilsyn i sykehjem" – byrådssak 144/08